del dos mise “reúnen en la oficina de la empresa, ubicada en la Ciudadela Guayaquil, 
manzana trece, solar quince, los siguientes socios de la Compañía CONTROLSE 
CONTROL Y SEGURIDAD C. LTDA., a saber: 1.- GUILLERMO GERARDO 
GILBERT GONZALEZ, por sus propios derechos y como propietario de MIL 
SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (1.799) participaciones sociales de un mil 
sucres cada una, suscritas y pagadas integramente: 2.- NORMA CELIA GUERRERO 
GUERRERO, por sus propios derechos y como propietaria de DOSCIENTAS (200) 

participaciones sociales de un mil sucres cada una, suscritas y pagadas integramente.;